Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 050/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público
o resultado da licitação, referente ao processo nº 2022.0000.602.8713 do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa
e construção de alvenaria do Centro de Ensino em Período Integral
Juscelino Kubistchek de Oliveira, do município de Águas Lindas - GO.
Empresa Vencedora: Wesley Mattos de Queiroz Eireli - ME, CNPJ:
27.826.620/0001-30, no valor de R$ 4.582.405,60. Em respeito aos Princípios do
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da
publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. Informações
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 15 de março de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

15Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 16 DE MARÇO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.002

<#ABC#367412#15#428520>

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023
1º Semestre/2023

Contrato nº 004/2023. PROCESSO nº 2022.0000.609.0430,
UNIDADE ESCOLAR THOMAZ ADORNO; Contratante: Conselho
Escolar Servos do Senhor CNPJ: 00.658.813/0001-73 Contratada:
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BARATÃO LTDA. CNPJ:
06.988.594/0001-77. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 57.609,00
(cinquenta e sete mil, seiscentos e nove reais). VIGÊNCIA: 07
(sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 15/03/2023.

DEUSIMAR MOREIRA VAZ
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#367412#15#428520/>

Protocolo 367412
<#ABC#367413#15#428521>

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023
1º Semestre/2023

Contrato nº 003/2023. PROCESSO nº 2022.0000.609.0430,
UNIDADE ESCOLAR THOMAZ ADORNO; Contratante:
Conselho Escolar Servos do Senhor CNPJ: 00.658.813/0001-73
Contratada: DURVACY GONÇALVES DA SILVEIRA. CNPJ:
37.261.0096/0001-51. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 41.723,00
(quarenta e um mil, setecentos e vinte e três reais). VIGÊNCIA:
07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 15/03/2023.

DEUSIMAR MOREIRA VAZ
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#367413#15#428521/>

Protocolo 367413
<#ABC#367416#15#428524>

Extrato de Rescisão de Contrato
Processo nº: 202200006087854 Data: 20/02/2023 Empresa: Guimax
Comercial LTDA Assunto: Termo de Rescisão do Contrato de
Fornecimento nº 002/2023 que entre si celebram a pessoa jurídica
de direito privado Guimax Comercial LTDA, 42.958.096/0001-45 e
o Conselho Escolar Professor Alfredo Nasser, 00.707.467/0001-76.
Do objeto: Constitui objeto deste Termo a rescisão de todas
as cláusulas contratuais apostas no Instrumento Contratual nº
002/2023, que versa sobre o fornecimento de gêneros alimentícios
para atender ao Programa Nacional de Alimentação Escolar PNAE
para atender às necessidades do Conselho Escolar Professor
Alfredo Nasser, em Cabeceiras - GO. Da Fundamentação Legal:
Pelo presente Termo de Rescisão, as partes resolvem de comum
acordo rescindir o Contrato nº 002/2023, a partir da assinatura deste
Termo, de acordo com o disposto no art. 79, II, da Lei nº 8.666/1993.
Dos Cálculos Rescindendo: Não existem débitos referentes à
presente Rescisão. Da Publicação: Deverá ser publicado em
extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás. Data De Assinatura:
15/03/2023.
<#ABC#367416#15#428524/>

Protocolo 367416
<#ABC#367418#15#428526>

Extrato de Rescisão de Contrato
Processo nº: 202200006087984 Data: 20/02/2023 Empresa: Guimax
Comercial LTDA Assunto: Termo de Rescisão do Contrato de
Fornecimento nº 002/2023 que entre si celebram a pessoa jurídica
de direito privado Guimax Comercial LTDA, 42.958.096/0001-45 e o
Conselho Escolar Padre Lamberto Verrijt, 00.695.813/0001-43. Do
objeto: Constitui objeto deste Termo a rescisão de todas as cláusulas
contratuais apostas no Instrumento Contratual nº 002/2023, que
versa sobre o fornecimento de gêneros alimentícios para atender
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar PNAE para atender
às necessidades do Conselho Escolar Padre Lamberto Verrijt, em
Cabeceiras - GO. Da Fundamentação Legal: Pelo presente Termo
de Rescisão, as partes resolvem de comum acordo rescindir o

Contrato nº 002/2023, a partir da assinatura deste Termo, de acordo
com o disposto no art. 79, II, da Lei nº 8.666/1993. Dos Cálculos
Rescindendo: Não existem débitos referentes à presente Rescisão.
Da Publicação: Deverá ser publicado em extrato no Diário Oficial do
Estado de Goiás. Data De Assinatura: 15/03/2023.
<#ABC#367418#15#428526/>

Protocolo 367418
<#ABC#367419#15#428529>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 001/2023

Contrato nº 002/2023. PROCESSO Filho nº: 2022.0000.609.1200
UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino em Período Integral
Professor Genesco Ferreira Bretas; Contratante: Conselho Escolar
Professor Ferreira Genesco Bretas CNPJ: 11.022.015/0001-77
Contratada COMERCIO DE ALIMENTOS R C DE LIMA LTDA -
ME. CNPJ/CPF nº: 37.368.856/0001-24. OBJETO: Fornecimento
de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$
108.518,02 (Cento e oito mil, quinhentos e dezoito reais e dois
centavos). VIGÊNCIA: 07(sete) meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 24/01/2023.

Elândia Martins de Moura
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#367419#15#428529/>

Protocolo 367419
<#ABC#367087#15#428171>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 050/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.602.8713 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção
de alvenaria do Centro de Ensino em Período Integral Juscelino
Kubistchek de Oliveira, do município de Águas Lindas - GO.
Empresa Vencedora: Wesley Mattos de Queiroz Eireli - ME,
CNPJ: 27.826.620/0001-30, no valor de R$ 4.582.405,60. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem. Informações adicionais
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 15 de março de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#367087#15#428171/>

Protocolo 367087
<#ABC#367219#15#428296>

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 001/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Professora
Eva Antônia da Serra, com sede na Rua Josias Teixeira Lobo,
esq. c/ M-01, Qd. 06 Lt. 01 - Setor Água Viva, Jussara-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Carta Convite nº 001/2023; Proc. nº
2022.0000.609.2481.  Abertura: 24 de março de 2023, às 9h.; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para a
ampliação das salas administrativas, no CEPMG-Unidade Maria
Tereza Garcia Neta Bento, no município de Jussara-GO. Fonte:
100. Total Estimado: R$ 203.717,95. Retire e acompanhe o Edital no
site: site.educacao.go.gov.br. Informações no referido Conselho
(62) 08003734121.

Jussara, 15 de março de 2023.
Eusílio Vicente Ferreira

Gerente de Licitação
<#ABC#367219#15#428296/>

Protocolo 367219

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 077a7572

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880

APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577

ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880

BRASIL, 16 DE MARÇO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 5994EBF4-90FF-4504-8FAB-A226FA51A530